
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 14.decembrī                                              Nr.  364 

                       (protokols Nr.15,   2.§.) 

 

Par Raunas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Nepieciešams veikt Raunas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju. Investīciju plāns iepriekšējo reizi tika aktualizēts Raunas novada domes 

sēdē 2021.gada 26.maijā ar Raunas novada domes lēmumu (prot. Nr. 8, 8§).  

Pamatojoties uz nepieciešamajiem energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem Raunas 

pamatskolā un izsludināto atlasi programmā 4.2.2. (13.1.3.1.) “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai, 5. kārta”, ir 

nepieciešams aktualizēt Investīciju plānā informāciju un finansējuma apjomus par projektu 

“Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā”, precizējot Investīciju plāna 18. 

punktu ar jaunu adresi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.pantu, ņemot vērā sagatavoto Raunas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam, 

aktualizēto Investīciju plānu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Raunas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

Investīciju plānu saskaņā ar pielikumu. 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības mājaslapā www.smiltenesnovads.lv.  

3. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi ir domes Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  E. Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://atlase.cfla.gov.lv/lv/4-2-2-k-5
https://atlase.cfla.gov.lv/lv/4-2-2-k-5
http://www.smiltenesnovads.lv/

